

Kasım 2018 Afrika Haberleri

Küresel petrol piyasasının büyüyen oyuncusu Afrika



Afrika kıtası, hem kuzeyde hem de Sahra Altı'nda devam eden petrol üretimi ve çıkarılmayı bekleyen rezervleriyle dünya enerji piyasasının önemli oyuncularından biri olma yolunda ilerliyor.

KITADA üretim kapasitesi artan birçok ülke, siyasi istikrarsızlık ve ekonomik nedenlerle sahip oldukları petrol rezervini tam olarak değerlendiremiyor.

Dünyadaki yaklaşık 1 trilyon 700 milyar varil kanıtlanmış petrol rezervinin 129 milyar 200 milyon varili Afrika'da bulunuyor. Küresel petrol piyasasına arz edilen 95 milyon varil petrolün de 8,2 milyon varili Afrika'da üretiliyor. Kıta genelinde Libya, Nijerya, Angola, Cezayir ve Mısır petrol rezerv miktarına göre ilk 5 ülke olarak sıralanıyor. Libya, 48,4 milyar varil petrol rezerviyle kıtanın en fazla petrolüne sahip ülkesi. Nijerya 37,1 milyar varille ikinci ve Angola da 12,7 milyar varil ile üçüncü sırada bulunuyor.

Kıtada petrol üretiminde başı çeken Nijerya ve Angola, dünya petrol üretiminde 2016'da sırasıyla 13'üncü ve 14'üncü oldu.

ZİMBABVE'DE BÜYÜK REZERV KEŞFEDİLDİ

Geçen hafta Güney Afrika ülkelerinden Zimbabve'nin kuzeyindeki Muzarabani bölgesinde büyük bir petrol ve doğal gaz rezervinin keşfedildiği açıklandı.

Zimbabve Devlet Başkanı Emmerson Mnangagwa, rezervin Avustralyalı petrol arama şirketi Invictus Enerji tarafından keşfedildiğini bildirdi.

Bu keşfin yanı sıra başka bölgelerde de arama çalışmaları devam ederken, 200 kilometrelik bir alanda keşfedilen rezervdeki ilk kuyunun 2020'de faaliyete geçmesi planlanıyor.

KITADA EN FAZLA PETROLÜ NİJERYA ÜRETİYOR

Petrol üretim miktarlarına bakıldığında, Nijerya günlük 2,36 milyon varille kıtada birinci sırada yer alıyor. Nijerya'yı 1,71 milyon varille Angola ve 1,52 milyon varille Cezayir takip ediyor. Afrika'nın en fazla petrol rezervine sahip ülkesi Libya'da ise siyasi istikrarsızlık nedeniyle günlük 0,5 milyon varil üretim yapılabiliyor.

Global Petrol Fiyatları 2018 verilerine göre, Afrika'da en ucuz benzin sırasıyla Nijerya, Mısır, Angola, Etiyopya ve Tunus'tan temin ediliyor.

Afrika'da benzinin en pahalı olduğu ülkeler ise Orta Afrika Cumhuriyeti, Zimbabve, Mauritius, Cabo Verde ve Demokratik Kongo olarak sıralanıyor.

APPA İLE İŞ BİRLİĞİ ADIMI

Nijerya'da 1986'da kurulan Afrika Petrol Üreticileri Birliği (APPA), kıtadaki petrol üreten ülkeler arasında koordinasyon, iş birliği ve bilgi paylaşımını amaçlıyor.

Nijerya, Cezayir, Libya ve Gabon tarafından temelleri atılan Birliğin bugün Afrika'da 18 üye ülkesi bulunuyor.

En son nisanda Çad'ın başkenti Encemine'de 35'inci toplantısını yapan APPA üyesi ülkeler, küresel piyasalarda düşen petrol fiyatları ve petrolden elde edilen gelirin Afrika ülkelerinin kalkınmasında kullanılmasını değerlendirdi.

Öte yandan, Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütünde Afrika kıtasını Libya, Cezayir, Nijerya ve Angola temsil ediyor.

PETROL ÜRETİM KAPASİTESİ SÜREKLİ ARTIYOR

Kıtada, petrol rezervlerinin keşif ve çıkarılmasının getirdiği yüksek maliyetler nedeniyle uzun yıllardır birçok ülke kaynaklarını verimli kullanamıyor.

Son 15 yılda Kenya, Gana, Nijer, Uganda ve Etiyopya gibi ülkelerde yeni petrol rezervleri keşfedilmesiyle kıtanın sahip olduğu potansiyel bir kez daha görüldü.

Kenya, tarihinde ilk kez bu yıl ham petrol ihraç etmeye başlarken, Etiyopya da Somali eyaletindeki havzadan günlük 450 varillik test üretimine geçti.

İç savaş ve terör nedeniyle yıllardır kaynaklarını kullanamayan Somali eyaletinin toprakları ve kıyılarında da büyük petrol rezervi olduğu tahmin ediliyor.

Nijerya'daki teknik yetersizlikler, malzeme eksikliği, önlenemeyen yolsuzluklar, terör, bürokratik hantallık ve mevzuat yetersizliği, petrol tesislerine yönelik sabotajlar ve çıkarılan petrolün işlenmeden ham olarak ihraç edilmesi ülke ekonomisinin gelişimini engelliyor.

Dünyada petrol ihraç eden ilk 10 ülke arasında Nijerya 8'inci, Angola ise 9'uncu sırada yer alıyor.

05.11.2018

<http://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kuresel-petrol-piyasasinin-buyuyen-oyuncusu-afrika-41008940>

Senegal Çıkardığı Altını Kendi İşlemek İstiyor

Senegal Cumhurbaşkanı Macky Sall, ülkesinin şu ana kadar çıkardığı madenleri işlemeden İsviçre'ye ithal ettiğini, ancak artık altını yerinde işlemek istediklerini belirterek, "Kuyumcularımızın talebini karşılamak için yeni yollar denemeyi göze almalıyız." dedi.

Senegal Cumhurbaşkanı Macky Sall, ülkesinin şu ana kadar çıkardığı madenleri işlemeden İsviçre'ye ithal ettiğini, ancak artık altını yerinde işlemek istediklerini belirterek, "Kuyumcularımızın talebini karşılamak için yeni yollar denemeyi göze almalıyız." dedi.

Senegal'in başkenti Dakar'da 5. Uluslararası Madencilik ve Konferansı Fuarı düzenlendi.

Kanada'nın onur konuğu olduğu, 3 gün sürecek organizasyona birçok Afrika ülkesinin ve dünyanın önde gelen madencilik ve metalürji firmalarının temsilcileri katıldı.

Organizasyonun açılış konuşmasını yapan Senegal Cumhurbaşkanı Macky Sall, ülkesinin şu ana kadar çıkardığı madenleri işlemeden İsviçre'ye ithal ettiğini, ancak artık altını yerinde işlemek istediklerini belirtti.

"Kuyumcularımızın talebini karşılamak için yeni yollar denemeyi göze

almalıyız." diyen Sall, Madencilik ve Jeoloji Bakanı Aissatou Sophie Gladima'ya ülkede çıkarılan altının Senegal'de işletilmesi olanaklarını araştırması direktifi verdiğini söyledi.

"Madencilik Sektörü: Mineral, Metal ve Cevher Endüstrisinde Büyüme ve İlerlemenin Motoru" temasıyla düzenlenen konferans ve fuara, Senegal'de yaklaşık 2 milyar dolarlık demir çelik yatırımı yapmaya hazırlanan Türk şirketi Tosyalı Holding'in temsilcileri de katılıyor.

06.11.2018

<https://www.haberler.com/senegal-cikardigi-altini-kendi-islemek-istiyor-11409992-haberi/>

Arap NATO'su MESA'nın tohumları Mısır'daki askeri tatbikat ile atılıyor



Sekiz Arap ülkesinden askerler ve gözlemciler Mısır'da tatbikat için bir araya geldi. Bölgedeki İran gücü ve etkisini dengelemek için birlikte hareket eden Arap ülkeleri hava, kara ve denizde askeri egzersizler yaparak güçlü işbirliği mesajı verecek.

'Arap Kalkanı 1' olarak adlandırılan tatbikat 16 Kasım'a kadar sürecek. İskenderiye'nin batısındaki Muhammed Nacip Askeri Üssü ve çevresinde gerçekleştirilen tatbikatlarda özel kuvvetler de yer alıyor. Amaç Mısır ile

diğer Arap ülkeleri arasındaki askeri işbirliğini güçlendirmek ve olası senaryolara hazırlıklı olmak.

Mısır ile birlikte tatbikatta yer alan ülkeler şöyle: Ürdün Birleşik Arap Emirlikleri, Suudi Arabistan, Bahreyn, Kuveyt, Lübnan ve Fas. Lübnan ile Fas şimdilik yalnızca gözlemci olarak katılıyor.

Arap NATO'su: MESA

Tatbikat ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo'nun katılımcı ülkelerle tek tek görüşmeler yapmasından bir ay sonra gerçekleşiyor. Benzeri savaş oyunları tatbikatlarına yakında Katar ve Umman'ın da katılması bekleniyor. Bu şekilde bölgede İran tehlikesine karşı Sünni müttefikliği oluşturularak bir 'Arap NATO'su kurulabileceği düşünülüyor.

'Arap NATO'su fikri ilk kez 2018'de Mısır'da gerçekleştirilen Arap Zirvesi'nde dile getirilmişti. MESA adıyla anılması düşünülen bu olası organizasyonda ABD, Mısır, Ürdün, BAE, Umman, Bahreyn, Katar ve Suudi Arabistan'ın yer alması planlanıyor.

06/11/2018

<https://tr.euronews.com/2018/11/06/arap-nato-su-mesa-nin-tohumlari-misir-daki-askeri-tatbikat-ile-atiliyor>

El-Sisi, sivil toplum örgütlerini kısıtlayan yasanın gözden geçirilmesini istedi



Mısır Cumhurbaşkanı Abdulfettah el-Sisi, sivil toplum örgütlerinin (STK) çalışmalarını kısıtlayan bir yasanın gözden geçirilmesi istedi.

Mısır Cumhurbaşkanı El-Sisi, pazartesi günü yaptığı bir konuşmada "Mısır'daki sivil toplum hayatını ve örgütlerinin düzenleyen kanunu değiştirmek için kapsamlı bir vizyon hazırlayacak bir komite" kurulduğunu duyurdu. El-Sisi, STK'ların çalışmalarına inandığını ve çalışmalarını "dengeli" hale getirmeye yönelik yasayı istediğini vurguladı.

Mayıs 2017'de yürürlüğe giren yasa, STK'ların ve hayır kurumlarının etkin bir şekilde çalışmasını engellemesi nedeniyle insan hakları dernekleri tarafından uzun zamandır eleştiriliyordu.

Mısır'da eylül ayında internet medyasını devletin yakından takip etmesine müsaade eden yasa [kabul edilmişti](#).

Yasaya göre Mısır Medya Düzenleme Üst Konseyi "yalan haber yayınlama" gerekçesiyle istediği sosyal medya hesabını, bloğu ya da internet sitesini kapatma yetkisine sahip.

Yasayla birlikte "yasaklı sitelere" giren kişiler bir yıllık hapis cezasına ya da 2 bin 400 ila 4 bin 800 euro arasında para cezasıyla karşı karşıya kalabiliyor.

07/11/2018

<https://tr.euronews.com/2018/11/07/el-sisi-sivil-toplum-orgutlerini-kisitlayan-yasanin-gozden-gecirilmesini-istedi>

Müsiad, Afrika Ağını Genişletiyor

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD), Tanzanya'da temsilcilik açtı.

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD), Tanzanya'da temsilcilik açtı.

MÜSİAD'dan yapılan açıklamada, Tanzanya'daki temsilcilik açılışı ile MÜSİAD'ın 81 ülkede 211 nokta temsil noktasına ulaştığı belirtilerek, derneğin yıl sonuna kadar 100 ülkede teşkilatlanma hedefi olduğu bildirildi.

Açıklamada görüşlerine yer verilen MÜSİAD Yurtdışı Teşkilatlanma Başkanı İbrahim Uyar, Tanzanya'nın, Türkiye'nin Afrika ile olan ticari ilişkilerinde çok önemli bir yere sahip olduğunu vurgulayarak, Afrika'nın en güvenilir ve istikrarlı ülkelerinden biri olan Tanzanya'nın, 60 milyona yaklaşan nüfusu ve yatırım olanakları ile iş insanları için cazibe merkezi olduğunu kaydetti.

Uyar, Tanzanya'nın, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın benimsediği Afrika politikası kapsamında, ekonomisiyle, nüfusuyla, stratejik konumuyla ve sahip olduğu yatırım olanaklarıyla Türkiye için Afrika'da çok önemli bir yere sahip olduğunu vurguladı.

MÜSİAD Tanzanya Temsilciliği'nin, iki ülke iş insanları için çok büyük önem taşıdığına işaret eden Uyar, Türkiye-Tanzanya ticaret hacminin geçen yıl 165 milyon dolara ulaştığını ve Türkiye'nin 67 milyon dolar ticaret fazlası verdiğini bildirdi.

Uyar, iki ülkenin ticaret hacminin yükseliş gösterdiğine belirterek, "Halihazırda beklenen seviyenin altında ancak yapılan çalışmalar umut verici." ifadesini kullandı.

"Yıl sonunda toplam 30 Afrika ülkesinde teşkilatlanmayı hedefliyoruz"

İbrahim Uyar, Afrika'nın artan nüfusuyla gelecekte, günümüzden çok daha önemli bir pazar haline geleceğini vurgulayarak, şunları kaydetti:

"Afrika kıtasında bulunan 54 ülkede toplam 1,3 milyar insan yaşıyor. Yani, dünya nüfusunun yaklaşık yüzde 17'si bu kıtada bulunuyor. 2050 yılında kıta nüfusunun 4,4 milyar olacağı ve dünya nüfusunun yüzde 37'sinin bu kıtada yaşayacağı öngörülmüş. MÜSİAD olarak bizler bu amaçla Afrika'yı önceliğimiz olarak belirledik ve 2018'i 'Afrika Yılı' ilan ettik. Tanzanya temsilciliği ile Afrika'da 13. noktamıza ulaştık. Yıl sonunda toplam 30 Afrika ülkesinde teşkilatlanmayı hedefliyoruz. 2018'in sonunda tüm dünyada en az 100 ülkede hizmet veriyor olacağız."

"Tanzanya, Türkiye'deki iş insanları için fırsat kapısı"

MÜSİAD Tanzanya Temsilcisi olarak göreve başlayan Necmettin Keleş de iki ülke ticari ilişkilerinin geliştirilmesi için gayret göstereceklerini belirtti.

Tanzanya'nın, Türkiye'deki iş insanları için fırsat kapısı olduğunu vurgulayan Keleş, "Bölgede çok fazla yatırıma ihtiyaç duyuluyor. İlk iş olarak Tanzanya'daki resmi kuruluşları, ticaret odaları ve iş adamı dernekleri başkanlarını ziyaret edeceğim. İki ülke arasındaki gelişen ekonomik ilişkiler ve artan ticaret hacmi, bölgenin kalkınması için çok önemli." ifadelerini kullandı.

Keleş, MÜSİAD Tanzanya Temsilciliği olarak iki ülke arasındaki ticaret hacminin artırılmasına odaklandıklarını, bu bağlamda çalışmalar yürüteceklerini bildirdi.

07/11/2018

<https://www.haberler.com/musiad-afrika-agini-genisletiyor-11410948-haberi/>

Kamerun'da silahlı kişilerce kaçırılan 78 öğrenci serbest bırakıldı



Afrika ülkesi Kamerun'da hafta sonu silahlı kişilerce kaçırılan 78 öğrenci ve şoför serbest bırakıldı.

Öğrencilerin serbest kalması için ara buluculuk yapan rahip, bir öğretmen ve okul müdürünün halen rehin tutulduğunu açıkladı.

Presbiteriyen Kilisesi üyesi Rahip Samuel Fonki, "Tanrıya şükürler olsun, 78 çocuk ve otobüs şoförü serbest bırakıldı. Ancak müdür ile bir öğretmen halen kaçıranların elinde. Dua etmeye devam edelim" ifadesini kullandı.

Kamerun'un güneybatısında İngilizce konuşulan Bamenda bölgesinde faaliyet gösteren Presbiteriyen ortaokulundan 78'i çocuk 81 kişi kimliği belirsiz silahlı kişilerce kaçırılmıştı.

Ayrılmışların bulunduğu bölgede meydana gelen kaçırma olayını üstlenen olmadı.

07/11/2018

<https://tr.euronews.com/2018/11/07/kamerun-da-silahl-kisilerce-kac-r-1an-78-ogrenci-serbest-b-rak-ld>

Ethiopia police find mass grave of 200 people



Police in Ethiopia say they have discovered a mass grave with 200 bodies near the border between the Somali and Oromia regions of the country.

Hundreds of thousands of people have been displaced over the past year by violence there.

Local media reported that the grave was found during a probe into alleged atrocities committed by the former president of Ethiopia's Somali region.

Abdi Mohammed is awaiting trial over allegations he fuelled ethnic clashes.

A notorious regional security force known as the Liyu police is accused of carrying out killings in the area between the Somali and Oromia regions and it reported directly to the regional president.

The police are trying to identify the 200 bodies found.

Mr Mohammed was forced to resign in August and was arrested weeks later after violence broke out in the regional capital, Jijiga.

He is alleged to have overseen widespread rights abuses including torture, rape and killings during his 13-year rule.

Last month the state-linked broadcaster Fana reported that he attempted to escape police custody by climbing through a window ahead of a court appearance.

8/11/2018

<https://www.bbc.com/news/world-europe-46145307>

Senegal Afrika'da olimpiyat yapacak ilk ülke oldu



Senegal, 2022'de düzenlenecek 4. Yaz Gençlik Olimpiyatları'na ev sahipliğini yapacak. Bu kararla Senegal, Afrika'da bir olimpiyat etkinliğine ev sahipliği yapacak ilk ülke olacak.

Uluslararası Olimpiyat Komitesi'nin (IOC) internet sitesinde yer alan açıklamaya göre, IOC'nin Arjantin'in başkenti Buenos Aires'te yaptığı

değerlendirme toplantısında 2022'de düzenlenecek organizasyonun Senegal'in başkenti Dakar'da yapılmasını kararlaştırdı.

IOC, eylül ayının ilk haftasında yaptığı toplantıda, Afrika ülkeleri Senegal, Botswana, Nijerya ve Tunus'un ev sahibi aday ülke olduğu organizasyonun, son dönemde inşa edilen ve edilecek spor tesislerinin uygunluğu nedeniyle Senegal'de yapılabileceğini açıklamıştı.

Ülkede son dönemde inşa edilen spor tesislerinin önemli bir bölümünün yapımını ise Türk firmalar üstlenmiş durumda. Dakar'ın Diamniadio bölgesinde ağustosta bir Türk firması tarafından Dakar Arena Spor Kompleksi açılmıştı. Kompleksin yakınında 2020'de tamamlanması planlanan 50 bin kişilik stadının yapımını da Dakar Arena'nın inşasını üstlenen Türk şirketi gerçekleştirecek.

Yaz Gençlik Olimpiyatları'nın ilki 2010'da Singapur'da yapılmıştı.

08.10.2018

<https://www.cnnturk.com/spor/olimpiyatlar/senegal-afrikada-olimpiyat-yapacak-ilk-ulke-oldu>

Sudan 'terör finanse eden devletler' listesinden çıkmak için ABD ile masada



Amerika Birleşik Devletleri ile Sudan, Hartum yönetiminin terörü finanse eden ülkeler listesinden çıkarılması için önemli bir adım attı.

Sudan Dışişleri Bakanlığı'ndan Perşembe günü yapılan açıklamada Hartum ve Washington arasında anlaşma sağlandığı ve Sudan'ı ABD'nin 'terör finanse eden devletler listesi'nden çıkarmak adına stratejik görüşmelerin ikinci aşamasına geçildiği belirtildi.

ABD bir yıl önce Sudan üzerindeki 20 yıllık ticaret ambargolarını kaldırmıştı ancak Sudan'ın listede yer almaya devam etmesi yatırımcılar ve ekonomistlerin gözünde ülkenin ticarete ve yatırıma uygunluğunu pek değiştirmedir. Uluslararası yatırımcılar tarafından Sudan hala İran, Kuzey Kore ve Suriye gibi riskli ve elverişsiz kabul ediliyor.

8/11/2018

<https://tr.euronews.com/2018/11/08/sudan-teror-finanse-eden-devletler-listesinden-cikmak-icin-abd-ile-masada>

Arkeologlardan Mısır piramitlerinin nasıl yapıldığına ışık tutacak keşif



Mısır piramitlerinin nasıl inşa edildiği bugüne kadar hep bir soru işareti olarak kaldı.

Bu gizemle ilgili 'uzaylı yardımı' da dahil pek çok teori ortaya atılsa da, bilim insanları devasa blokların taşınmasında kullanılan yeni bir sistem keşfetti.

Mısır'ın antik Hatnub sitesinde, İngiliz ve Fransız arkeologların yaptığı incelemeler sırasında piramitlerin nasıl inşa edildiğini aydınlatabilecek 4500 yıllık rampa sisteminin kalıntılarına rastlandı.

Büyük Gize Piramidi'nin inşa edildiği döneme ait olduğu düşünülen sistemin, dev taş blokları dik bir rampadan taşımak için kullanılmış olabileceği ifade ediliyor.

Keşifte yer alan arkeologlara göre, söz konusu mekanizmanın varlığı, taş bloklarının sürüklenerek değil, bir makara düzeneğiyle yukarıdan çekilerek taşınmış olabileceğini gösteriyor. Böylelikle piramitlerin düşünülenden çok daha kısa zamanda inşa edilmiş olabileceği sanılıyor.

Piramitleri oluşturan dev taş bloklarının nasıl taşındığı her zaman merak konusu olmuş ve bu konuda yıllarca birçok tahmin yürütülmüştü.

Bunlar, inşaatta 10 bin kadar insanın çalıştığını ortaya sürüyordu. Fakat bilim insanları, ellerinde bir kanıt bulunmadığı için iddiaları henüz doğrulayamadı.

08/11/2018

<https://tr.euronews.com/2018/11/08/arkeologlardan-misir-piramitlerinin-sirrini-cozecek-kesif>

Afrika'nın Geleceğine Eğitim Katkısı

Afrika kıtasından gelerek Karabük'te üniversite eğitimi gören yaklaşık 2 bin öğrenci, mezun olduktan sonra dönecekleri ülkelerinin geleceğinde edindikleri bilgi birikimi doğrultusunda söz sahibi olmayı amaçlıyor.

Afrika kıtasından gelerek Karabük'te üniversite eğitimi gören yaklaşık 2 bin öğrenci, mezun olduktan sonra dönecekleri ülkelerinin geleceğinde edindikleri bilgi birikimi doğrultusunda söz sahibi olmayı amaçlıyor. Afrika ülkelerindeki gençler, Türkiye'de eğitim alarak ülkelerindeki sorunları çözüme kavuşturmayı hayal ediyor.

Son yıllarda Türkiye ile Afrika ülkeleri arasında siyaset, ticaret, ekonomi, kültür, güvenlik ve sağlık gibi alanlarda anlaşmalar yapılırken, Karabük Üniversitesi (KBÜ) tarafından da eğitim alanında birçok anlaşma ve protokol imzalanıyor.

Afrika ülkelerindeki gençlere büyük önem veren KBÜ'de, 2018-2019 akademik yılında ağırlıklı olarak mühendislik bölümlerinde 26 farklı ülkeden yaklaşık 2 bin Afrikalı öğrenci, hem geleceklerini inşa etmeyi hem de Türkiye ile Afrika arasında köprü vazifesi görmeyi hedefliyor.

"En fazla öğrencimiz Çad'dan"

KBÜ Rektörü Prof. Dr. Refik Polat, AA muhabirine yaptığı açıklamada, Türkiye'nin son yıllarda uluslararası öğrencilerin çok tercih ettiği bir ülke durumunda olduğunu söyledi.

Polat, Afrika ülkelerinden gelen öğrencilerin sayısının dikkati çektiğini belirterek, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Afrika kıtasına önem vermesinin de uluslararası öğrencilere kucak açmalarına etken olduğunu kaydetti.

Karabük Üniversitesi olarak 26 Afrika ülkesinden 2 bine yakın öğrenciye ev sahipliği yaptıklarını dile getiren Polat, "Özellikle ilgilendiğimiz bazı ülkeler var. Bunlar Çad, Somali, Cibuti, Mısır, Libya gibi ülkeler. En fazla öğrencimiz Çad'dan geliyor. Çad'dan yaklaşık 700 civarında öğrenci var. İlgi alanlarımızdan biri Çad bölgesi çünkü Çad'ın başkenti Encemine ile kardeş şehir konumundayız. Güzel ilişkiler kurduk." diye konuştu.

Öğrencilerin KBÜ tarafından söz konusu ülkelerde yapılan sınavla okula alındığını, öğrencileri rastgele bölümlere yerleştirmediklerini aktaran Polat, şöyle devam etti:

"Kendi tercihleri çok önemli. Kendilerine 10 farklı tercih hakkı sunuyoruz. Bu bölümlerden birisine yerleştiriyoruz. Afrika'dan gelen öğrencileri kendi ülkelerinde ihtiyaç olan bölümleri özellikle dikkate alarak yerleştiriyoruz. Çad'dan gelen öğrencileri, mühendislik ve sağlık bilimlerine daha fazla yerleştirmeye çalışıyoruz. Bunun yanında işletme, uluslararası ilişkiler gibi bölümlere çok fazla talep var."

Polat, bu öğrencilerin gelecekte Türkiye ile Afrika arasında önemli bir bağ oluşturacağını vurgulayarak, "Bundan belki 10-15 sene sonra Karabük Üniversitesi'nden veya Türkiye'nin değişik yerlerindeki üniversitelerden mezun olmuş öğrencilerin, ülkelerinde çok güzel yerlere geleceğini ve

Türkiye ile hem kültürel hem de ticari bağlar oluşturacağını düşünmekteyiz." dedi.

"Kimse dil ve ırk ayrımı yapmıyor"

KBÜ Makine Mühendisliği Bölümü hazırlık sınıfı öğrencisi Çadlı İbrahim Mahamat Bachar, 2 ay önce geldiği Karabük'ün, Ankara ve İstanbul gibi büyük şehirlere yakın olmasından ve insanların samimi davranışlarından duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Ülkesinde mühendislik ve sağlık bölümlerinden mezun olan insanlara büyük ihtiyaç duyulduğuna işaret eden Bachar, "Bu nedenle bu bölümlerden birini seçtim." dedi.

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü hazırlık sınıfı öğrencisi Somalili Nasra Ali ise Türkiye'ye daha iyi bir eğitim almak için geldiğini kaydetti.

Karabük'e 2 ay önce geldiğini aktaran Ali, "Çevremdeki insanlar, Karabük Üniversitesi'nin de buradaki insanların da iyi olduğunu söyledi. Dedikleri gibi çıktı. Burayı çok beğendim, insanlar çok cana yakın. Kimse dil ve ırk ayrımı yapmıyor." ifadelerini kullandı.

08/11/2018

<https://www.haberler.com/afrika-nin-gelecegine-egitim-katkisi-11415284-haberi>

Eskişehir-Afrika Ülkeleri Turizm ve İş Konseyi" Toplantısı

Tüm Sanayici ve İş Adamları Derneği (TÜMSİAD) Eskişehir Şubesinde 33 Afrika ülkesinin büyükelçileri ve ticaret ataşelerinin katılımıyla organize edilen "Eskişehir-Afrika Ülkeleri Turizm ve İş Konseyi" toplantısı, 13-15 Kasım'da gerçekleştirilecek.

Tüm Sanayici ve İş Adamları Derneği (TÜMSİAD) Eskişehir Şubesinde 33 Afrika ülkesinin büyükelçileri ve ticaret ataşelerinin katılımıyla organize edilen "Eskişehir-Afrika Ülkeleri Turizm ve İş Konseyi" toplantısı, 13-15 Kasım'da gerçekleştirilecek.

TÜMSİAD Eskişehir Şube Başkanı Ali Engiz, yazılı açıklamasında, Eskişehir ile Afrika ülkeleri arasında turizm, ticaret ve eğitim sektörlerinde güçlü bağların kurulması ve yeni iş birliklerinin sağlanması amacıyla konsey toplantısı düzenlediklerini belirtti.

Eskişehir sanayisinde üretilen ürünlerin Afrika pazarında da yerini alması için ellerinden gelen tüm çabayı gösterdiklerini ifade eden Engiz, şunları kaydetti:

"Eskişehir'de üretilen ürünlerin Afrika ülkelerinde bilinmesi ve ihracatın artması, kentimizin turizmine katkıda bulunması çok önemli. Bunun yanı sıra 3 üniversitemizle teknoloji ve eğitim olarak şehrimizin tanınması için böyle bir organizasyon gerçekleştiriyoruz. Konsey toplantısının kentimizdeki ticaret hacminin genişletilmesi turizm gelirlerinin artması ve eğitim iş birliklerinin sağlanması amaçlanmaktadır. Ülkemizin ve Eskişehir sanayisinin gelişmesi, eğitim, kültür ve sanat alanında birçok önemli projeyi Türk ve Afrikalı yöneticilerle paylaşacağız."

Engiz, Afrika ülkelerinden Eskişehir'e gelecek temsilcilerin toplantının ardından ikili görüşmeler gerçekleştireceklerini ve fabrika gezilerine katılacaklarını belirtti.

09/11/2018

<https://www.haberler.com/eskisehir-afrika-ulkeleri-turizm-ve-is-konseyi-11418672-haberi>

Africa's week in pictures

A selection of the best photos from across Africa and of Africans elsewhere in the world this week.



On Saturday a student keen to become a fashion designer gets to work in Mogadishu in Somalia.



While on the same day over in Western Sahara fishermen arrange their nets.



The Anakao community in Madagascar go fishing on a smaller scale the next day...



This Anakao fisherman dives right in to the water to gather the net.



On the same day in the US, Ethiopian Lelisa Desisa, right, eventually overtakes compatriot Shura Kitat to win the New York City Marathon.



The next day, a statue of the Egyptian footballer Mohamed Salah raises eyebrows, with some asking if it looks anything like him.



Also on Tuesday, Zimbabwean cricketer Bradon Mayuta rejoices after a Bangladeshi cricketer is dismissed. Zimbabwe go on to win the test match.



Also celebrating, one time Somali refugee Ilhan Omar is elected into the US House of Representatives.



The same day in Jerusalem, a woman from the Ethiopian Jewish community prays during the Sigd holiday.



A different type of festival is marked in Abidjan on the same day by a priestess carrying out a purification ceremony - the Abissa forgiveness festival.



Election officials wait to open the polls on Wednesday for Madagascar's presidential election where 36 people compete for the top job.



After polls close, disaster strikes as a fire guts buildings in Madagascar's capital, Antananarivo, and people salvage what is left.



And on Thursday Prince Charles gets a cooking lesson in Nigeria's capital Abuja on his last day of his West African tour.

09/11/2018

<https://www.bbc.com/news/world-africa-46140570>